
Impression du 20/03/2016 à 19:43:29

Finales par classement

08

75 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5428084 YEGHIAZARYAN Daniel NEUVES MAISONS 850 8Moins de 15 ans

2 5429547 SCHAACK Michel BRIEY USTT 821 8Moins de 60 ans

3 549636 BOULALA Florian BLAINVILLE DAME 870 8Moins de 40 ans

4 5416812 TURCK Damien MALLELOY F.J.E. 856 8Moins de 40 ans

5 5426863 BELLAMY Nino FROUARD O.F.P. 738 7Moins de 15 ans

6 5417115 HUG Florian DOMBASLE STT 869 8Moins de 21 ans

7 5424729 KOCH Alan VANDOEUVRE MJC 843 8Moins de 40 ans

8 835013 BOSSU Cyril FROUARD O.F.P. 519 5Moins de 40 ans

9 555934 NOELLEC Jessy VANDOEUVRE ASCI 874 8Moins de 40 ans

10 5415471 CHUPIN Franck ST NICOLAS DE P 847 8Moins de 60 ans

11 5421270 PERRIN Théo DOMBASLE STT 763 7Moins de 18 ans

12 5428096 HENCK Frédéric BLAINVILLE DAME 791 7Moins de 50 ans

13 5428782 IOPETI Michel CHANTEHEUX-CROI 749 7Moins de 50 ans

14 5426027 PLANCHAIS Gauthier VANDOEUVRE MJC 609 6Moins de 17 ans

15 5423649 FIENG Tony NANCY ASPTT-JAR 830 8Moins de 40 ans

16 5712501 CANAL Alexandre ASTTPAM 741 7Moins de 40 ans

17 5429790 HIRTZBERGER Thibaut BRIEY USTT 866 8Moins de 14 ans

17 5426205 KOCH Théo VANDOEUVRE MJC 559 5Moins de 15 ans

17 5426764 DE OLIVEIRA Axel JARNISY T.T. 697 6Moins de 15 ans

17 5428863 COLIN Simon BACCARAT ABTT 713 7Moins de 16 ans

17 5429283 CLEMENT Grégory TOUL ECROUVES 673 6Moins de 18 ans

17 5421963 LACROIX Raphaël NANCY S.L.U.C. 866 8Moins de 19 ans

17 5427025 FAGNANT Ludvic NANCY S.L.U.C. 560 5Moins de 40 ans

17 5420891 MULLER Florian VANDOEUVRE MJC 749 7Moins de 40 ans

17 5423648 FIENG Steven NANCY ASPTT-JAR 809 8Moins de 40 ans

17 5429031 DONET Amaury NEUVES MAISONS 867 8Moins de 40 ans

17 5430439 MANSUY Laurent BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 50 ans

17 5425454 MASSON Cédric DOMBASLE STT 500 5Moins de 50 ans

17 5410795 LOUDIN Laurent VELAINE TTC 725 7Moins de 50 ans

17 5428050 ROUYER Emmanuel BRIEY USTT 829 8Moins de 50 ans

17 5423515 RAMARIJAONA Christian NANCY S.L.U.C. 769 7Moins de 60 ans

17 5426850 MAIETTI Philippe SAINT MAX T.T.H 846 8Moins de 60 ans

33 5424923 BOULARD Paul NANCY S.L.U.C. 535 5Moins de 14 ans

33 5429687 LE FLOHIC Théo NANCY S.L.U.C. 583 5Moins de 14 ans

33 5429328 BERARD Nathan NEUVES MAISONS 582 5Moins de 14 ans

33 5428564 BONHOMME Polo NANCY S.L.U.C. 646 6Moins de 14 ans

33 5428729 BOULANGER Justin CHANTEHEUX-CROI 717 7Moins de 14 ans

33 5428780 IOPETI Hugo CHANTEHEUX-CROI 587 5Moins de 15 ans

33 5423974 HEYREND Mathias DOMBASLE STT 549 5Moins de 15 ans

33 5424081 GILAIN Garris NEUVES MAISONS 500 5Moins de 16 ans

33 5427946 LEVEQUE Samuel CHAMPIGNEULLES 563 5Moins de 16 ans

33 5429056 BEGUINOT Robin AUDUN LE ROMAN 558 5Moins de 16 ans

33 5429444 SCHAACK Charles BRIEY USTT 726 7Moins de 17 ans

33 5425478 SAUVAGEOT Victor ASTTPAM 717 7Moins de 17 ans

33 5422573 FONTAN Lucas NANCY S.L.U.C. 664 6Moins de 18 ans

33 5426654 MARTIN Ange-felix NANCY S.L.U.C. 774 7Moins de 19 ans

33 5430463 HOLLECKER Cédric NANCY ASPTT-JAR 562 5Moins de 40 ans

33 523325 JOBARD Nicolas VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 40 ans

33 5425752 BERNARD Gilles CHANTEHEUX-CROI 578 5Moins de 40 ans

33 7858735 ROCHE Vincent NANCY S.L.U.C. 667 6Moins de 40 ans
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33 5412800 PELLENZ Jérémie BLENOD C.O. 605 6Moins de 40 ans

33 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT 700 7Moins de 40 ans

33 5430743 NGUYEN Hoai le VANDOEUVRE MJC 804 8Moins de 40 ans

33 5418378 DUBUY Guilaume HERSERANGE ASTT 863 8Moins de 40 ans

33 5430509 VILLAUME Stéphane NANCY ASPTT-JAR 582 5Moins de 50 ans

33 5430140 JURION Thierry VANDOEUVRE ASCI 500 5Moins de 50 ans

33 5429773 CUNY Fabien ESSEY LES NANCY 578 5Moins de 50 ans

33 5421135 VOYNNET Stéphane ESSEY LES NANCY 701 7Moins de 50 ans

33 545705 ORY Eric MALLELOY F.J.E. 892 8Moins de 50 ans

33 545787 NAJEL Guy HEILLECOURT LOI 843 8Moins de 50 ans

33 5425878 MICHON Yves SAINT MAX T.T.H 862 8Moins de 60 ans

33 5413824 QUINQUIS Philippe CHANTEHEUX-CROI 888 8Moins de 60 ans

65 5430151 GAZEILLES Stanislas NANCY S.L.U.C. 585 5Moins de 15 ans

65 5430619 VUILLEUMIER Lucas CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 14 ans

65 5428849 BONHOMME Titouan NANCY S.L.U.C. 627 6Moins de 14 ans

65 5427917 PETIT Corentin TOUL ECROUVES 738 7Moins de 17 ans

65 589009 CHIRE Davy VANDOEUVRE ASCI 579 5Moins de 40 ans

65 5430173 MEHALLEGUE Hakim ASTTPAM 500 5Moins de 40 ans

65 5430132 BENCHERIF Smail ESSEY LES NANCY 516 5Moins de 40 ans

65 5420749 DESPAQUIS Florent MALLELOY F.J.E. 772 7Moins de 40 ans

65 5431109 COMMUNAL Serge ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 50 ans

65 5428078 LEAL Ugo BLAINVILLE DAME 658 6Moins de 50 ans

65 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE MJC 599 5Moins de 60 ans

65 5430877 PETOT Clément AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 17 ans

999 5428652 GREMILLET Anthony ESSEY LES NANCY 592 5Moins de 15 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 25 HUG  Florian Date
869 pts - DOMBASLE STT 1

113 Table  25 HUG  Florian EPREUVE : 
869 pts - DOMBASLE STT

16 42 HENCK  Frédéric 1 TABLEAU :  
791 pts - BLAINVILLE DAME 121 Table  39 SCHAACK  Michel

9 48 IOPETI  Michel 821 pts - BRIEY USTT

749 pts - CHANTEHEUX-CROI

114 Table  39 SCHAACK  Michel

8 821 pts - BRIEY USTT

8 39 SCHAACK  Michel 1
821 pts - BRIEY USTT 125 Table  39 SCHAACK  Michel

5 37 FIENG  Tony 821 pts - BRIEY USTT

830 pts - NANCY ASPTT-JAR 5
115 Table  35 KOCH  Alan

843 pts - VANDOEUVRE MJC

12 35 KOCH  Alan
843 pts - VANDOEUVRE MJC 122 Table  31 TURCK  Damien

13 31 TURCK  Damien 4 856 pts - MALLELOY F.J.E.

856 pts - MALLELOY F.J.E.

116 Table  31 TURCK  Damien

4 856 pts - MALLELOY F.J.E.

4 23 NOELLEC  Jessy
874 pts - VANDOEUVRE ASCI 127 Table  32 YEGHIAZARYAN  Daniel 1er

3 24 BOULALA  Florian 850 pts - NEUVES MAISONS

870 pts - BLAINVILLE DAME 3
117 Table  24 BOULALA  Florian

870 pts - BLAINVILLE DAME

14 33 CHUPIN  Franck 3
847 pts - ST NICOLAS DE P 123 Table  24 BOULALA  Florian

11 50 BELLAMY  Nino 870 pts - BLAINVILLE DAME

738 pts - FROUARD O.F.P.

118 Table  50 BELLAMY  Nino

6 738 pts - FROUARD O.F.P.

6 66 PLANCHAIS  Gauthier
609 pts - VANDOEUVRE MJC 126 Table  32 YEGHIAZARYAN  Daniel

7 46 PERRIN  Théo 2 850 pts - NEUVES MAISONS

763 pts - DOMBASLE STT 7
119 Table  32 YEGHIAZARYAN  Daniel

850 pts - NEUVES MAISONS

10 32 YEGHIAZARYAN  Daniel
850 pts - NEUVES MAISONS 124 Table  32 YEGHIAZARYAN  Daniel

15 85 BOSSU  Cyril 2 850 pts - NEUVES MAISONS

519 pts - FROUARD O.F.P.

120 Table  85 BOSSU  Cyril

2 519 pts - FROUARD O.F.P.

2 49 CANAL  Alexandre
741 pts - ASTTPAM
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Impression du 20/03/2016 à 14:46:08
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08

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 1

1. ORY Eric 21 545705 892 15540047 MALLELOY F.J.E. -508
2. IOPETI Hugo 70 5428780 587 15540088 CHANTEHEUX-CROI -155
3. GAZEILLES Stanislas 71 5430151 585 15540043 NANCY S.L.U.C. -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ORY Eric GAZEILLES Stanislas 2 1

2/3 IOPETI Hugo GAZEILLES Stanislas 2 1

1/2 ORY Eric IOPETI Hugo 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

ORY Eric 1

IOPETI Hugo 2

GAZEILLES Stanislas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 2

1. QUINQUIS Philippe 22 5413824 888 15540088 CHANTEHEUX-CROI -608
2. GREMILLET Anthony 69 5428652 592 15540008 ESSEY LES NANCY -155
3. LE FLOHIC Théo 72 5429687 583 15540043 NANCY S.L.U.C. -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 QUINQUIS Philippe LE FLOHIC Théo 1 2

2/3 � GREMILLET Anthony LE FLOHIC Théo 0 2

1/2 QUINQUIS Philippe GREMILLET Anthony � 2 0

Total des points : 3 0 4

Joueur Rang Forfait

LE FLOHIC Théo 1

QUINQUIS Philippe 2

GREMILLET Anthony 3 ( Forfait )
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 3

1. NOELLEC Jessy 23 555934 874 15540160 VANDOEUVRE ASCI -408
2. LE BOURHIS Eric 68 5414566 599 15540154 VANDOEUVRE MJC -605
3. VILLAUME Stéphane 73 5430509 582 15540028 NANCY ASPTT-JAR -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NOELLEC Jessy VILLAUME Stéphane 2 1

2/3 LE BOURHIS Eric VILLAUME Stéphane 1 2

1/2 NOELLEC Jessy LE BOURHIS Eric 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

NOELLEC Jessy 1

VILLAUME Stéphane 2

LE BOURHIS Eric 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 4

1. BOULALA Florian 24 549636 870 15540001 BLAINVILLE DAME -408
2. PELLENZ Jérémie 67 5412800 605 15540080 BLENOD C.O. -406
3. BERARD Nathan 74 5429328 582 15540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BOULALA Florian BERARD Nathan 2 1

2/3 PELLENZ Jérémie BERARD Nathan 2 1

1/2 BOULALA Florian PELLENZ Jérémie 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BOULALA Florian 1

PELLENZ Jérémie 2

BERARD Nathan 3
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 5

1. HUG Florian 25 5417115 869 15540020 DOMBASLE STT -218
2. PLANCHAIS Gauthier 66 5426027 609 15540154 VANDOEUVRE MJC -176
3. CHIRE Davy 75 589009 579 15540160 VANDOEUVRE ASCI -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HUG Florian CHIRE Davy 2 1

2/3 PLANCHAIS Gauthier CHIRE Davy 2 1

1/2 HUG Florian PLANCHAIS Gauthier 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

PLANCHAIS Gauthier 1

HUG Florian 2

CHIRE Davy 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 6

1. DONET Amaury 26 5429031 867 15540032 NEUVES MAISONS -408
2. BONHOMME Titouan 65 5428849 627 15540043 NANCY S.L.U.C. -146
3. BERNARD Gilles 76 5425752 578 15540088 CHANTEHEUX-CROI -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DONET Amaury BERNARD Gilles 2 1

2/3 BONHOMME Titouan BERNARD Gilles 1 2

1/2 DONET Amaury BONHOMME Titouan 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

DONET Amaury 1

BERNARD Gilles 2

BONHOMME Titouan 3
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 7

1. HIRTZBERGER Thibaut 27 5429790 866 15540007 BRIEY USTT -148
2. BONHOMME Polo 64 5428564 646 15540043 NANCY S.L.U.C. -146
3. CUNY Fabien 77 5429773 578 15540008 ESSEY LES NANCY -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HIRTZBERGER ThibautCUNY Fabien 6 8 4 2 1

2/3 BONHOMME Polo CUNY Fabien 7 7 8 2 1

1/2 HIRTZBERGER ThibautBONHOMME Polo 5 2 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HIRTZBERGER Thibaut 1

BONHOMME Polo 2

CUNY Fabien 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 8

1. LACROIX Raphaël 28 5421963 866 15540043 NANCY S.L.U.C. -198
2. LEAL Ugo 63 5428078 658 15540001 BLAINVILLE DAME -506
3. LEVEQUE Samuel 78 5427946 563 15540187 CHAMPIGNEULLES -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LACROIX Raphaël LEVEQUE Samuel 2 1

2/3 LEAL Ugo LEVEQUE Samuel 1 2

1/2 LACROIX Raphaël LEAL Ugo 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

LACROIX Raphaël 1

LEVEQUE Samuel 2

LEAL Ugo 3
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Finales par classement
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 9

1. DUBUY Guilaume 29 5418378 863 15540014 HERSERANGE ASTT -408
2. FONTAN Lucas 62 5422573 664 15540043 NANCY S.L.U.C. -186
3. HOLLECKER Cédric 79 5430463 562 15540028 NANCY ASPTT-JAR -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DUBUY Guilaume HOLLECKER Cédric 1 2

2/3 FONTAN Lucas HOLLECKER Cédric 1 2

1/2 DUBUY Guilaume FONTAN Lucas 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

HOLLECKER Cédric 1

FONTAN Lucas 2

DUBUY Guilaume 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 10

1. MICHON Yves 30 5425878 862 15540034 SAINT MAX T.T.H -608
2. ROCHE Vincent 61 7858735 667 15540043 NANCY S.L.U.C. -406
3. KOCH Théo 81 5426205 559 15540154 VANDOEUVRE MJC -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MICHON Yves KOCH Théo 1 2

2/3 ROCHE Vincent KOCH Théo 1 2

1/2 MICHON Yves ROCHE Vincent 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

KOCH Théo 1

ROCHE Vincent 2

MICHON Yves 3
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 Finales par classement / 08 / Poule 11

1. TURCK Damien 31 5416812 856 15540047 MALLELOY F.J.E. -408
2. CLEMENT Grégory 60 5429283 673 15540036 TOUL ECROUVES -186
3. FAGNANT Ludvic 80 5427025 560 15540043 NANCY S.L.U.C. -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 TURCK Damien FAGNANT Ludvic 2 1

2/3 CLEMENT Grégory FAGNANT Ludvic 1 2

1/2 TURCK Damien CLEMENT Grégory 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

TURCK Damien 1

FAGNANT Ludvic 2

CLEMENT Grégory 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 12

1. YEGHIAZARYAN Daniel 32 5428084 850 15540032 NEUVES MAISONS -158
2. DE OLIVEIRA Axel 59 5426764 697 15540184 JARNISY T.T. -156
3. BEGUINOT Robin 82 5429056 558 15540104 AUDUN LE ROMAN -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 YEGHIAZARYAN Daniel BEGUINOT Robin 2 1

2/3 DE OLIVEIRA Axel BEGUINOT Robin 1 2

1/2 YEGHIAZARYAN Daniel DE OLIVEIRA Axel 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

YEGHIAZARYAN Daniel 1

BEGUINOT Robin 2

DE OLIVEIRA Axel 3
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 13

1. CHUPIN Franck 33 5415471 847 15540157 ST NICOLAS DE P -608
2. PELLI Christophe 58 5415927 700 15540021 LUNEVILLE ALTT -407
3. HEYREND Mathias 83 5423974 549 15540020 DOMBASLE STT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CHUPIN Franck HEYREND Mathias 2 1

2/3 PELLI Christophe HEYREND Mathias 2 1

1/2 CHUPIN Franck PELLI Christophe 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CHUPIN Franck 1

PELLI Christophe 2

HEYREND Mathias 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 14

1. MAIETTI Philippe 34 5426850 846 15540034 SAINT MAX T.T.H -608
2. VOYNNET Stéphane 57 5421135 701 15540008 ESSEY LES NANCY -507
3. BOULARD Paul 84 5424923 535 15540043 NANCY S.L.U.C. -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MAIETTI Philippe BOULARD Paul 2 1

2/3 VOYNNET Stéphane BOULARD Paul 2 1

1/2 MAIETTI Philippe VOYNNET Stéphane 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

VOYNNET Stéphane 1

MAIETTI Philippe 2

BOULARD Paul 3
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 15

1. KOCH Alan 35 5424729 843 15540154 VANDOEUVRE MJC -408
2. COLIN Simon 56 5428863 713 15540193 BACCARAT ABTT -167
3. BOSSU Cyril 85 835013 519 15540011 FROUARD O.F.P. -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KOCH Alan BOSSU Cyril -7 7 10 -7 6 2 1

2/3 COLIN Simon BOSSU Cyril -7 -5 -7 1 2

1/2 KOCH Alan COLIN Simon 7 -7 -8 -9 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

BOSSU Cyril 1

KOCH Alan 2

COLIN Simon 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 16

1. NAJEL Guy 36 545787 843 15540056 HEILLECOURT LOI -508
2. SAUVAGEOT Victor 55 5425478 717 15540128 ASTTPAM -177
3. BENCHERIF Smail 86 5430132 516 15540008 ESSEY LES NANCY -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NAJEL Guy BENCHERIF Smail 2 1

2/3 SAUVAGEOT Victor BENCHERIF Smail 2 1

1/2 NAJEL Guy SAUVAGEOT Victor 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

SAUVAGEOT Victor 1

NAJEL Guy 2

BENCHERIF Smail 3
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Impression du 20/03/2016 à 14:46:14
Finales par classement

08

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 17

1. FIENG Tony 37 5423649 830 15540028 NANCY ASPTT-JAR -408
2. SCHAACK Charles 52 5429444 726 15540007 BRIEY USTT -177
3. MANSUY Laurent 87 5430439 500 15540001 BLAINVILLE DAME -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FIENG Tony MANSUY Laurent 2 1

2/3 SCHAACK Charles MANSUY Laurent 1 2

1/2 FIENG Tony SCHAACK Charles 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

FIENG Tony 1

MANSUY Laurent 2

SCHAACK Charles 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 18

1. ROUYER Emmanuel 38 5428050 829 15540007 BRIEY USTT -508
2. BOULANGER Justin 54 5428729 717 15540088 CHANTEHEUX-CROI -147
3. MEHALLEGUE Hakim 88 5430173 500 15540128 ASTTPAM -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ROUYER Emmanuel MEHALLEGUE Hakim 2 1

2/3 BOULANGER Justin MEHALLEGUE Hakim 2 1

1/2 ROUYER Emmanuel BOULANGER Justin 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BOULANGER Justin 1

ROUYER Emmanuel 2

MEHALLEGUE Hakim 3
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Impression du 20/03/2016 à 14:46:15
Finales par classement

08

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 19

1. SCHAACK Michel 39 5429547 821 15540007 BRIEY USTT -608
2. LOUDIN Laurent 53 5410795 725 15540189 VELAINE TTC -507
3. GILAIN Garris 89 5424081 500 15540032 NEUVES MAISONS -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SCHAACK Michel GILAIN Garris 2 1

2/3 LOUDIN Laurent GILAIN Garris 2 1

1/2 SCHAACK Michel LOUDIN Laurent 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

LOUDIN Laurent 1

SCHAACK Michel 2

GILAIN Garris 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 20

1. FIENG Steven 40 5423648 809 15540028 NANCY ASPTT-JAR -408
2. PETIT Corentin 51 5427917 738 15540036 TOUL ECROUVES -177
3. JURION Thierry 90 5430140 500 15540160 VANDOEUVRE ASCI -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FIENG Steven JURION Thierry 1 6 6 2 1

2/3 � PETIT Corentin JURION Thierry 0 2

1/2 FIENG Steven PETIT Corentin � 2 0

Total des points : 4 0 3

Joueur Rang Forfait

FIENG Steven 1

JURION Thierry 2

PETIT Corentin 3
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 21

1. NGUYEN Hoai le 41 5430743 804 15540154 VANDOEUVRE MJC -408
2. BELLAMY Nino 50 5426863 738 15540011 FROUARD O.F.P. -157
3. VUILLEUMIER Lucas 91 5430619 500 15540187 CHAMPIGNEULLES -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NGUYEN Hoai le VUILLEUMIER Lucas 2 1

2/3 BELLAMY Nino VUILLEUMIER Lucas 2 1

1/2 NGUYEN Hoai le BELLAMY Nino 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BELLAMY Nino 1

NGUYEN Hoai le 2

VUILLEUMIER Lucas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 22

1. HENCK Frédéric 42 5428096 791 15540001 BLAINVILLE DAME -507
2. CANAL Alexandre 49 5712501 741 15540128 ASTTPAM -407
3. MASSON Cédric 92 5425454 500 15540020 DOMBASLE STT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HENCK Frédéric MASSON Cédric 2 1

2/3 CANAL Alexandre MASSON Cédric 1 2

1/2 HENCK Frédéric CANAL Alexandre 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

HENCK Frédéric 1

MASSON Cédric 2

CANAL Alexandre 3
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 23

1. MARTIN Ange-felix 43 5426654 774 15540043 NANCY S.L.U.C. -197
2. IOPETI Michel 48 5428782 749 15540088 CHANTEHEUX-CROI -507
3. JOBARD Nicolas 93 523325 500 15540154 VANDOEUVRE MJC -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MARTIN Ange-felix JOBARD Nicolas 2 1

2/3 IOPETI Michel JOBARD Nicolas 2 1

1/2 MARTIN Ange-felix IOPETI Michel 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

IOPETI Michel 1

MARTIN Ange-felix 2

JOBARD Nicolas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / 08 / Poule 24

1. DESPAQUIS Florent 44 5420749 772 15540047 MALLELOY F.J.E. -407
2. MULLER Florian 47 5420891 749 15540154 VANDOEUVRE MJC -407
3. PETOT Clément 94 5430877 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DESPAQUIS Florent PETOT Clément 2 1

2/3 MULLER Florian PETOT Clément 2 1

1/2 DESPAQUIS Florent MULLER Florian 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

MULLER Florian 1

DESPAQUIS Florent 2

PETOT Clément 3

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 20/03/2016 à 14:46:17
Finales par classement

08
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1. RAMARIJAONA Christian 45 5423515 769 15540043 NANCY S.L.U.C. -607
2. PERRIN Théo 46 5421270 763 15540020 DOMBASLE STT -187
3. COMMUNAL Serge 95 5431109 500 15540008 ESSEY LES NANCY -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RAMARIJAONA ChristianCOMMUNAL Serge 2 1

2/3 PERRIN Théo COMMUNAL Serge 2 1

1/2 RAMARIJAONA ChristianPERRIN Théo 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

RAMARIJAONA Christian 1

PERRIN Théo 2

COMMUNAL Serge 3
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